del expediente disciplinario en los términos previstos en el artículo 35.2 del Reglamento de Régimen Disciplinario..

· CLUB "CLUB DEPORTIVO BALONMANO ALARCOS CIUDAD REAL"

Sancionar al CLUB "CLUB DEPORTIVO BALONMANO ALARCOS CIUDAD REAL", con MULTA DE DOS MIL
CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS (2468 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 34.2 del

Rgto. de Régimen Disciplinario, a que asciende el recargo del 35% del total de la deuda que mantiene con esta
RFEBM y que aparece detallada e individualizada en su área privada, al haber transcurrido el plazo concedido en

[...]

Se pone en conocimiento del Club afectado que, al amparo de lo previsto en el artículo 34.2 del Reglamento de
Régimen Disciplinario, transcurridos TRES dias desde la notificación de la presente, sin que se haya abonado el
importe total de la deuda que asciende a la cantidad de NUEVE MIL QUINIENTOS DIECIOCHO EUROS (9.518
€), el Comité procederá a imponer, sin nuevo aviso ni requerimiento y en función de las circunstancias
concurrentes, sucesiva o conjuntamente, las siguientes sanciones:
A) Pérdida de entre uno y cuatro puntos de la clasificación en la categoría superior en la que participe un equipo
del Club deudor.
B) Expulsión de la competición en la categoría superior en la que participe un equipo del Club deudor.
.

· CLUB "CLUB DEPORTIVO BALONMANO MAHAY"

Sancionar al CLUB "CLUB DEPORTIVO BALONMANO MAHAY", con MULTA DE TRESCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO EUROS (394 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 34.2 del Rgto. de Régimen Disciplinario, a
que asciende el recargo del 35% del total de la deuda que mantiene con esta RFEBM y que aparece detallada e
individualizada en su área privada, al haber transcurrido el plazo concedido en el Acuerdo de reclamación inicial,

[...]

Se pone en conocimiento del Club afectado que, al amparo de lo previsto en el artículo 34.2 del Reglamento de
Régimen Disciplinario, transcurridos TRES dias desde la notificación de la presente, sin que se haya abonado el
importe total de la deuda que asciende a la cantidad de MIL QUINIENTOS DIECINUEVE EUROS (1.519 €), el
Comité procederá a imponer, sin nuevo aviso ni requerimiento y en función de las circunstancias concurrentes,
sucesiva o conjuntamente, las siguientes sanciones:
A) Pérdida de entre uno y cuatro puntos de la clasificación en la categoría superior en la que participe un equipo
del Club deudor.
B) Expulsión de la competición en la categoría superior en la que participe un equipo del Club deudor.
.

· CLUB "CLUB ADESAL LA FUENSANTA"

Sancionar al CLUB "CLUB ADESAL LA FUENSANTA", con MULTA DE TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO
EUROS (365 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 34.2 del Rgto. de Régimen Disciplinario, a que
asciende el recargo del 35% del total de la deuda que mantiene con esta RFEBM y que aparece detallada e
individualizada en su área privada, al haber transcurrido el plazo concedido en el Acuerdo de reclamación inicial,

[...]

Se pone en conocimiento del Club afectado que, al amparo de lo previsto en el artículo 34.2 del Reglamento de
Régimen Disciplinario, transcurridos TRES dias desde la notificación de la presente, sin que se haya abonado el
importe total de la deuda que asciende a la cantidad de MIL CUATROCIENTOS SEIS EUROS (1.406 €), el Comité

procederá a imponer, sin nuevo aviso ni requerimiento y en función de las circunstancias concurrentes, sucesiva o
conjuntamente, las siguientes sanciones:
A) Pérdida de entre uno y cuatro puntos de la clasificación en la categoría superior en la que participe un equipo

[...]

CLUB "ACD ASMUBAL MEAÑO"

Visto que, finalizado el plazo establecido, no se han abonado las cantidades adeudadas a la R.F.E.BM. por
distintos conceptos que figuran individualizados y cuantificados en el área privada del Club, y cuyo importe
asciende a la cantidad de DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA EUROS (2.550 €)  en aplicación de lo dispuesto
en el artículo 34.1 del Reglamento de Régimen Disciplinario, el Comité ACUERDA:

REQUERIR al CLUB ACD ASMUBAL MEAÑO el pago de la cantidad de DOS MIL QUINIENTOS
CINCUENTA EUROS (2.550 €) que adeuda por los conceptos y cuantías que aparecen especificados y detallados
en el área privada del Club.

En ese mismo plazo podrá formular, si a su derecho conviene, las alegaciones que estime pertinentes y aportar los
medios de prueba correspondientes, respecto del objeto del presente requerimiento.